



Praha dne 27. července 2022

ELKOVA – Libor Kovařík
U Dubu 392
252 31 Všenory

Vyřizuje: Dana Jandáková

Vážený pane Kovařík,

na základě cenové nabídky ze dne 8. 7. 2022 ve věci VDT u vás objednávám zhotovení, dodání a zprovoznění vchodového systému, při vstupu do budovy naší organizace. Cenová nabídka s je součástí této objednávky.

Termín prací bude upřesněn telefonicky

Cena včetně materiálu, prací a dopravy celkem bez DPH	107 652,00 Kč.
DPH 15%	16 147,80 Kč
s DPH	123 799,80 Kč

Zhotovení vchodového systému do budovy ZDC bude financováno z fondu FRM.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Chmelířová Vučková
ředitelka

Příloha: Cenová nabídka ze dne 8.7.2022

ELKOVA - Libor Kovářik

Drbův 82
230 00 Václav
Praha - západ
Czech Republic
Tel. +420 257 741 236
GSM +420 777 268 371

IČO: 68587473
DIČ: CZ70851022
Bankovní spoč. ČSOB 1829808103000
elkova@elkova.cz
www.elkova.cz



Datum: 8.7.2022

Cenová kalkulačka

č.:

Název: Elektroinstalace - VDT Zařízení pro děti cizince, Praha 5

Objednatel: Dagmar Kottková

Kontakt: 777977455
dagmarkottkova@saznim.cz

Obj. číslo	Popis	ks (m)	Kč / ks (m)	Celkem	DPH	Celkem s DPH
------------	-------	--------	-------------	--------	-----	--------------

Domácí telefon URMET

Materiál

1083/74	Modul hlasový s 2 tlačítky	1,0	5 034,0	5034,0	15,0	5789,1
1748/83	Modul kamerový	1,0	4 156,0	4156,0	15,0	4779,4
1148/14	Modul tlačítkový s 4 tlačítky	1,0	664,0	664,0	15,0	763,6
1148/63	Kryt tlačítkového tabla, velikost 1/3	1,0	692,0	692,0	15,0	795,8
1145/53	Krabiče instalační, zaruštěná, velikost 1/3	1,0	234,0	234,0	15,0	269,1
1083/17	Modul pro rozšíření o 16 ústavek	1,0	1 085,0	1085,0	15,0	1247,8
1083/55	Ustrojení pro kabely	2,0	325,0	650,0	15,0	811,9
	Ustrojení pro kabely zdí	2,0	322,0	644,0	15,0	809,1
1750/6	Videotelefon s hands-free ovládním 4,3"	5,0	4 459,0	22295,0	15,0	25639,3
	J-VSTY 2x2x0,8	250,0	13,0	3250,0	15,0	3737,5
	Lišta elektronistalační 20x20	180,0	22,0	3960,0	15,0	4554,0
	OBO krabiče propolovaci	5,0	120,0	600,0	15,0	690,0
	Jistič 1x10A	1,0	99,0	99,0	15,0	113,9
	Drobný pomocný materiál	1,0	5 000,0	5000,0	15,0	5750,0
	Provedené práce			51 002,0 Kč		58 652,3 Kč

	Zapojení a montáž tabla	1,0	4000,0	4000,0	15,0	4600,0
	Zapojení a montáž lišty	5,0	800,0	4000,0	15,0	4775,0
	Zapojení a montáž telefon	5,0	350,0	1750,0	15,0	2125,0
	Zapojení propolovacích krabic	5,0	200,0	1000,0	15,0	1150,0
	Naprogramování a oživení systému	1,0	4000,0	4000,0	15,0	4600,0
	Montáž kabeláže	250,0	30,0	7500,0	15,0	8625,0
	Uložení kabeláže	180,0	80,0	14400,0	15,0	16560,0
	Průřazy a prostory zdmi a stropi	1,0	10000,0	10000,0	15,0	11500,0
	Montáž a zapojení lišty pro DT	1,0	500,0	500,0	15,0	575,0
	Drobné pomocné práce	1,0	5000,0	5000,0	15,0	5750,0
				48 650,0 Kč		55 947,5 Kč

Materiál elektro celkem	51 002,0 Kč	15,0	58 652,3 Kč
Práce elektro	48 650,0 Kč	15,0	55 947,5 Kč
Doprava materiálu	8 000,0 Kč	15,0	9 200,0 Kč
CELKEM	107 652,0 Kč	15,0	123 799,8 Kč

